ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N" ll5/2024
(DE 02 DE FEVERETRO D82024)

Concede GratiÍicação de

Representação ao servidor público
do Poder Executivo Municipal e dá

outras proüdências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso dc suas atribuiçõcs lcgais, resolve:

CONCEDER,

Art. l' - JOYCE BARRETO SANTOS AVELINO, portador (a) do CPF n'
028.XXX.XXX-63, no Cargo em Comissão de Diretora do Departamento de Regulação

e Agendamentos, símbolo CC-lll, na Secretaria Municipal de Saúde, a Representação no
percentuaI de 70% (setenta por cento) de sua remuneração básica.

Art. 2" - Este Decreto entrará em vigor a partir da dâta de sua Publicação

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de fevereiro de 2024.

ALBERTO JORGE SANTOS Âe nàdo de fomâ drqúàr po, ALBERTo

-lOâGÉ 5ANÍO5 MÂCtDO:03541 450520
MACEDO:08541 450520 oàdo' 2024 o2.or r 4:o2:r {, oo

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000
CNPJ: 13. 128.863/0001 -90